
 

ERRATA SEI Nº 5594357/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 05 de fevereiro de 2020.
 

O Hospital Municipal São José (UASG 927773), leva ao conhecimento dos interessados que promove alterações no edital de Pregão Eletrônico SRP nº
047/2020, destinado à Aquisição de Medicamentos Quimioterápicos, Antimicrobianos e de Alto Custo, para Atendimento à Terapêutica Prescrita e
Manutenção dos Tratamentos dos Pacientes Internados e Ambulatoriais do Hospital Municipal São José , no que segue:

 

No Edital:

 

Onde se lê: 

 

1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 12/02/2020 até às 09:00 horas.

(...)

8.4.2 - o preço unitário e preço total cotados em reais, com no máximo 02 (dois) algarismos decimais após a vírgula;

 

Leia-se:

 

1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 18/02/2020 até às 09:00 horas.

(...)

8.4.2 - o preço unitário  deverá ser cotado em reais, com no máximo 04 (quatro) algarismos decimais após a vírgula e preço total deverá ser cotados em
reais, com no máximo 02 (dois) algarismos decimais após a vírgula, e neles estarem inclusas todas e quaisquer despesas, tais como, transportes, seguros,
tributos diretos e indiretos incidentes, encargos sociais, remuneração e outros pertinentes ao objeto licitado;

 

As demais informações permanecem inalteradas.

 
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 05/02/2020, às 16:28, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 05/02/2020, às 16:28, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 5594357 e o código CRC
69164DF8.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.142704-5

5594357v3


